
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5759

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "На страже мира и добра", посвященного Дню 
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "На страже мира и добра", посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Земскова Галина 
Леонидовна "Наши защитники" 1 место РР - 0 №110296

2 Крючкова Светлана 
Николаевна Богатырская сила 1 место РР - 0 №110378

3 Светлана Геннадьевна 
Шевкунова И танки наши быстры 1 место РР - 0 №110415

4 Лукьянова Светлана 
Николаевна Защитники Отечества - наши герои 1 место РР - 0 №110463

5 Cвистёлка Ольга 
Николаевна «Наши защитники» 1 место РР - 0 №110464

6 Старцева Виктория 
Васильевна Поделка "Техника Победы" 1 место РР - 0 №110531

7 Ощепкова Ирина 
Алексеевна День защитника Отечества 1 место РР - 0 №110607

8 Южанина Анастасия 
Леонидовна Смотр строя-песни в ДОУ 2 место РР - 0 №110681

9 Смирнова Екатерина 
Сергеевна Защитник Родины 2 место РР - 0 №110687



10 Старцева Нина 
Павловна «БУДУ В АРМИИ СЛУЖИТЬ» 1 место РР - 0 №110799

11 Яхияева Тахмина 
Низамединовна На страже мира и добра 1 место РР - 0 №110829

12 Грамотеева Валентина 
Александровна " На страже мира и добра" 1 место РР - 0 №110883

13 Ромашова Ольга 
Валерьевна «Открытка для пап» 2 место РР - 0 №110973

14 Теплова Людмила 
Анатольевна

Сценарий кукольного спектакля 
«Как заяц пошел служить в армию» 2 место РР - 0 №111323

15 Репина Анна 
Викторовна "Крепкая семья-сильная Россия" 3 место РР - 0 №111424

16 Щербакова Анна 
Александровна

Спортивный досуг "Маленькие 
защитники" 1 место РР - 0 №111630

17 Закревская Людмила 
Анатольевна

Игра "СТО к одному" , посвященная 
23 февраля 1 место РР - 0 №111734

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


